
UCHWAŁA NR 966/22 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów pieniężnych przez Gminę Miasta Toruń 
do spółki Centrum Kulturalno–Kongresowe Jordanki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczeń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz w związku z uchwałą nr 507/13 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie utworzenia przez Gminę Miasta Toruń spółki pod firmą: „Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 628/13 Rady Miasta Torunia z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia wkładów pieniężnych przez Gminę Miasta Toruń do spółki Centrum Kulturalno–
Kongresowe Jordanki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego oraz wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczeń zmienionej uchwałą nr 165/15 Rady Miasta 
Torunia z dnia 29 października 2015 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005,oraz 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721BB9F1-B834-4898-84E5-908A7F4873C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 966/22 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 20 października 2022 r. 

Harmonogram wnoszenia maksymalnych wkładów pieniężnych na kapitał zakładowy Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki Sp. z o.o. 

Ostateczny termin dokonania 
wpłaty kapitału 

Wysokość wkładu pieniężnego (w 
zł) 

Wysokość środków 
przekazanych na kapitał 

zakładowy (w zł) 
2013-12-27 345 000,00 345 000,00 
2014-06-27 2 146 000,00 2 146 000,00 
2014-12-27 2 159 000,00 2 159 000,00 
2015-06-27 3 005 000,00 3 005 000,00 
2015-12-27 2 990 000,00 2 990 000,00 
2016-06-27 8 360 000,00 8 360 000,00 
2016-12-27 8 235 000,00 8 235 000,00 
2017-06-27 8 115 000,00 8 115 000,00 
2017-12-27 7 995 000,00 7 995 000,00 
2018-06-27 7 875 000,00 7 875 000,00 
2018-12-27 7 750 000,00 7 750 000,00 
2019-06-27 7 630 000,00 7 630 000,00 
2019-12-27 7 505 000,00 7 505 000,00 
2020-06-27 7 375 000,00 7 375 000,00 
2020-12-27 7 245 000,00 7 245 000,00 
2021-06-27 7 115 000,00 7 115 000,00 
2021-12-27 6 980 000,00 6 980 000,00 
2022-06-27 6 845 000,00 6 845 000,00 
2022-12-27 7 638 000,00 7 638 000,00 
2023-06-27 7 678 000,00 7 678 000,00 
2023-12-27 7 441 000,00 7 441 000,00 
2024-06-27 7 189 000,00 7 189 000,00 
2024-12-27 6 931 000,00 6 931 000,00 
2025-06-27 6 661 000,00 6 661 000,00 
2025-12-27 6 411 000,00 6 411 000,00 
2026-06-27 6 147 000,00 6 147 000,00 
2026-12-27 5 894 000,00 5 894 000,00 
2027-06-27 5 632 000,00 5 632 000,00 
2027-12-27 5 370 000,00 5 370 000,00 

łączna wartość: 182 662 000,00 182 662 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721BB9F1-B834-4898-84E5-908A7F4873C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

